
 

Nasz znak: ZS.STOB. 021-12/2021 

 

Zarządzenie  nr 12/2021 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Stobiernej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: 

wprowadzenia procedury bezpieczeństwa  i innych procedur w celu zapobiegania,  

przeciwdziałania  i zwalczania COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników 

szkoły obowiązująca na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                        

w Stobiernej obowiązują od 1 września 2021r. 

 
  

      Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 

910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 

2019 r. poz. 59 ze zm.), rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 sierpnia 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2021 poz. 

1525 ze zm.), wytycznych z dnia 02.08.2021r opracowanych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki wspólnie                          

z Głównym Inspektorem Sanitarnym i Ministrem Zdrowia dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych- tryb 

pełny stacjonarny  od 1 września 2021r., Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Stobiernej zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się z dniem 1 września 2021r. procedury bezpieczeństwa w celu zapobiegania                            

i przeciwdziałania COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników szkoły obowiązujące 

na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej tj: 

1. PROCEDURA  BEZPIECZEŃSTWA  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                       

i zwalczaniem COVID-19 

2. PROCEDURA DEZYNFEKCJI SAL i  ŁAZIENEK  w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

3. PROCEDURA KOMUNIKOWANIA NA DRODZE NAUCZYCIEL – DYREKTOR, 

NAUCZYCIEL – RODZIC    w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 

4. PROCEDURA POSTĘPOWANIA NA WYPADEK PODEJRZENIA ZAKAŻENIA COVID-19                  

u  DZIECKA/UCZNIA w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

5. PROCEDURA PRZYPROWADZANIA  I  ODBIERANIA  DZIECKA w związku                                                  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

6. PROCEDURA  ORGANIZACJI  ZAJĘĆ w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                    

i zwalczaniem COVID-19 

7. PROCEDURA WYDAWANIA POSIŁKÓW w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                          

i zwalczaniem COVID-19 

8. PROCEDURA  BHP dla pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Stobiernej 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bożena Sztogrin  

Dyrektor PSP w Stobiernej 



 

 

 

 

 


